
eames parches

LÍNEA HORECA
MONOPIEZA
Monopieza inyectado , tapizado en
diferentes telas y colores.

ESTRUCTURA
Patas en madera, sujetas con un refuerzo en 
metal color negro.
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*Las medidas pueden variar dependiendo de los materiales y componentes utilizados.*

VARIABLES

CARACTERÍSTICAS

Asiento tapizado en 
diferentes telas y 

colores. 

Estructura metálica 
negra.

Patas en madera.

MEDIDAS B

G

F

EA

C

D

MÁXITEM MIN

48,5 CM

32 CM

44 CM

36 CM

41 CM

39 CM

82 CM

A

B

C

D

E

F

G


